Aino
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

2025

Edicion

12

2.a

3.2

4.2

5.2

6.2

72

8.2

9.2

10.2

na

12.2

13.2

14.2

15.2

16.2

17.°

Participantes

70

104

77

81

67

73

92

89

94

10

101

109

108

109

10

14

Division 1
Amador Vidal
Leoncio Lorenzo
Amador Vidal
Perfecto Calvifio
Perfecto Calvifio
Victor Alvarez
Victor Alvarez
Perfecto Calvifio
Perfecto Calvifio
Tito Rodriguez

Tito Rodriguez

Perfecto Calvifio
Victor Alvarez
Tito Rodriguez
Tito Rodriguez

Sabino Garcia

rr‘CEAX

LOTERIAS
E Coeuoeronre

club rally
ORUNA

RC

CARBALLO - PALMARES

Division 2
Mariano Suarez
Joan Salichs Pont
Sergio Cancela
David Urban
Arkaitz Uranga
Gabriel Serrano
Julio Sotelo
Gabriel Serrano
Roberto Martinez
Gabriel Serrano

Gabriel Serrano

Gabriel Serrano
Cristian Escribano
Gabriel Serrano
Gabriel Serrano

Julio Sotelo

Division 3
Buggy
Pablo Fernandez
Pablo Fernandez
Asier Guinea
Asier Guinea
David Pascual
Joan Enric de Maria
Asier Guinea
Joan Enric de Maria
Carlos Hernando
David Pascual

Pablo Fernandez

Eduard Bafieres
Carlos Hernando
Eduard Bafieres
Igor Agirrebefa

Eduard Barieres

Car Cross

Joaquin Chamorro
Edu Mosquera
Joan Enric de Maria
Juan José Moll
Francisco Javier Lucena
Francisco Javier Lucena
Joaquin Chamorro
Ivan Ares
Ivan Pifia
Pepe Arqué
Ivan Ares

CANCELADO
Antén Muifios
José Carlos Portalo
Ivan Pifia
Pepe Arqué

Pepe Arqué

Car Cross
Junior

Jan Solans
Dario Calvifio

Oscar Palomo

‘Beto’ Lorenzo Longueira

Javier Bracho

Antonio Herrerias

Josep Aranda
Pol Duran
Quim Gonzélez
Aleix Costa

Oscar Fuertes

Car Cross
Promocién/Series

Diego Pandelo

Ferran Fornell
Josep Aranda
Alejandro Medin
Diego Garcia

Diego Garcia

Récord de victorias: Gabriel Serrano + 8 (7 en Divisiéon 2 y 1 en Division 2A)

Division 3 se denomina Division Buggy a partir de 2023.
Car Cross Promocion se denomina Car Cross Series a partir de 2023.

Divisidn 2A
Adrian Queijo
José Martorell

Angel Pérez

Arkaitz Uranga

Gabriel Serrano

Off Road
Series

Fernando Palacios

David Varela

David Varela

Ivan Pérez

Ivan Pérez

lvan Muifio



